
Technická specifikace dodávky a cenový výkaz dodávky

Zadavatel:

ZŠ Truhlářská - venkovní učebna

J.cena % J.cena Celkem Celkem

bez DPH DPH s DPH bez DPH s DPH

Učebna v přírodě

Mobilní tabule na kolečkách vhodná do venkovních tříd. Povrch je černý komaxitový křídový nástřik, podklad 

nástřiku je plech. Tato plocha odolá venkovním podmínkám. Konstrukce je vyrobena z oceli jäklového tvaru, 

lakovaná práškovou barvou

2 11 700,00 21 14 157,00 23 400,00 28 314,00

Sklopná žákovská lavice do venkovní třídy, který v případě potřeby jedním tahem sklopíte a uskladníte do rohu 

venkovní učebny. Tato sklopná venkovní žákovská lavice je vhodná především do venkovních tříd, rozměr desky 

je 130x50 cm

15 6 700,00 21 8 107,00 100 500,00 121 605,00

Designová židle z eloxovaného hliníku vhodná k použití v interiéru i exteriéru. 31 1 950,00 21 2 359,50 60 450,00 73 144,50

Doprava, roznesení nábytku 1 10 000,00 21 12 100,00 10 000,00 12 100,00

Celkem 194 350,00 Kč 235 163,50 Kč

POZNÁMKA Povrchová úprava dřeva, plastových nebo kovových částí

3. Výrobky používané pro povrchové úpravy nesmějí obsahovat:

- nebezpečné látky, které jsou klasifikovány podle směrnice 1999/45/ES jako

karcinogenní (R40, R45, R49), škodlivé pro reprodukční systém (R60, R61, R62,

R63), mutagenní (R46, R68), toxické (R23, R24, R25, R26, R27, R28, R51),

alergizující při vdechnutí (R42) nebo škodlivé pro životní prostředí (R50, R50/53,

R51/53, R52, R52/53, R53), mohou vyvolat poškození dědičných vlastností (R46),

při dlouhodobé expozici nebezpečí vážného poškození zdraví (R48), možné

nebezpečí nevratných účinků (R68);

- více než 5 % (hmotnostních) těkavých organických sloučenin;

Ftaláty: Není dovoleno používat ftaláty, které v době použití splňují klasifikační kritéria

kterékoli z následujících vět označujících riziko (nebo jejich kombinací): R60, R61, R62

Statutární město Karlovy Vary

označení: Název ks


